
2018 年 12 月 12 日 

治験依頼者 各位 

 

福井大学医学部附属病院 

医学研究支援センター 

 

福井大学医学部附属病院治験審査委員会指名書に関するお知らせ 

 

拝啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本年 10 月 1 日に発行しました「福井大学医学部附属病院治験審査委員会指

名書」における職名の記載に関して、委員区分（1）診療科長及び（2）薬剤部長は、本

来ならば福井大学医学部附属病院の職名である科長及び部長と表記するべきところ

を、福井大学医学部の職名である教授の表記となっていました。 

つきましては、このお知らせを Note to File とし修正致します。 

何卒、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

 


